localidades aledañas a nuestra ciudad donde se jugará la etapa clasificatoria entre los días 
domingo 8 y jueves 12 inclusive. Siendo la totalidad de la fase definitoria, los días viernes 13, 
sábado 14 y domingo 15, en la sede central de nuestro club.  

El costo de la inscripción por equipo será de pesos argentinos CIENTO 
CINCUENTA MIL ($ 150.000) hasta el 31 de octubre y de pesos DOSCIENTOS MIL ($ 200.000) 
hasta el 6 de diciembre. 

Cada delegación estará compuesta por 16 jugadores de la categoría 
2014 o menores y hasta 4 integrantes del cuerpo técnico. La identidad de cada uno de ellos se